
Id: GLEHG-SYYZX-EWRFB-LYSEI-VOOKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/468/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie podpisania aneksu nr 6 do tekstu ujednoliconego Porozumienia z dnia 02.04.2009r. 
o współdziałaniu w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 384 na 

odcinku Dzierżoniów - Łagiewniki". 

Na podstawie art. 10 i art. 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. "o finansach publicznych" ( Dz. U.Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu nr 6 do tekstu ujednoliconego Porozumienia z dnia 02.09.2009r. 
pomiędzy Powiatem Dzierżoniowskim, Gminą Miejską Dzierżoniów, Gminą Bielawa, Gminą Dzierżoniów, Gminą 
Łagiewniki,Gminą Pieszyce, Gminą Piława Górna, Gminą Niemcza na wspólne finansowanie przedsięwzięcia 
pn."Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 384 na odcinku Dzierżoniów- Łagiewniki". 

2. Treść aneksu nr 6 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w dzień podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/468/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Aneks nr 6 

Zalacznik1.pdf


Id: GLEHG-SYYZX-EWRFB-LYSEI-VOOKE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dot yczy rozkładu finansowego przypadajacego na poszczególne gminy i powiat w okresie realizacji inwestycji 
pn." Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 384 na odcinku Dzierżoniów-Łagiewniki". W związku z mniejszym 
wydatkowaniem środków finansowych w roku 2010 , niż pierwotnie zakładano zachodzi konieczność przesunięcia 
tych płatności na rok 2011. Dlatego też wprowadza sie zmiany zgodnie z proponowanym aneksem w rozkładzie 
finasowym przypadajacym na poszczególne gminy i powiat w okresie realizacji niniejszej inwestycji . 


